

1.1 分项报价明细表

项目编号：GXJTHN-ZFGK2021033

项目名称：新校区学员宿舍用品 包号：GXJTHN-ZFGK2021033/1



序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	小托碟 1	定制 打 LOGO	90*75*20mm	个	125	22.50	2812.50	
2	小托碟 2	定制 打 LOGO	85*85mm	个	1010	10.50	10605.00	
3	玻璃水杯 1	JINGYUE	70*85mm	个	260	21.00	5460.00	
4	玻璃水杯 2	BORMIOLI	70*120mm	个	2010	11.20	22512.00	
5	托盘 1	定制 打 LOGO	275*210*80mm	个	125	320.00	40000.00	
6	托盘 2	定制 打 LOGO	220*180*100mm	个	1010	172.00	173720.00	
7	抽纸盒 1	定制 打 LOGO	234*120*60mm	个	90	139.50	12555.00	
8	抽纸盒 2	定制 打 LOGO	240*120*70mm	个	1130	54.00	61020.00	
9	小托盘 1	定制 打 LOGO	220*150*33mm	个	125	97.60	12200.00	
10	长托盘 2	定制 打 LOGO	350*280*50mm	个	35	228.80	8008.00	
11	盐盅	定制 打 LOGO	80*80*120mm	个	33	37.00	1221.00	
12	电水壶托盘 1	定制 打 LOGO	360*300*30mm	个	1010	83.80	84638.00	
13	电水壶托盘 2	定制 打 LOGO	450*300*30mm	个	90	139.50	12555.00	
14	垃圾桶 1	定制 打 LOGO	225*225*250mm	个	1200	111.50	133800.00	
15	垃圾桶 2	定制 打 LOGO	225*225*220mm	个	1200	67.00	80400.00	

16	带盖茶杯	HD 骨质瓷	80*80*950mm	个	2500	9.30	23250.00	
17	咖啡杯	HD 骨质瓷	10*4*7CM	个	200	9.30	1860.00	
18	咖啡碟	HD 骨质瓷	13CM	个	200	8.80	1760.00	
19	咖啡勺	TIGER	10CM	个	200	3.20	640.00	
20	直身杯	OCEAN	60*60*130mm	个	200	9.30	1860.00	
21	服务指南	定制 打 LOGO	320*250*40mm	个	1200	41.80	50160.00	
22	遥控器座	定制 打 LOGO	130*190*40mm	个	1200	41.80	50160.00	
23	便笺夹	定制 打 LOGO	130*190*10mm	个	1200	24.20	29040.00	
24	茶叶盒	定制 打 LOGO	130*190*60mm	个	1200	41.80	50160.00	
25	拖鞋	定制 打 LOGO	21(含)-31(含) cm	双	3200	24.00	76800.00	
26	中衣架	定制 打 LOGO	44.5CM	个	6500	13.00	84500.00	
27	西裤架	定制 打 LOGO	44.5CM	个	4500	14.50	65250.00	
28	丝绸衣架	定制 打 LOGO	38cm	个	250	6.98	1745.00	
29	请勿卧床吸烟 卡	定制 打 LOGO	150*150*5mm	个	1100	16.80	18480.00	
30	雨伞	定制 打 LOGO	48(含)-53(含) cm	把	1500	111.60	167400.00	
31	环保卡	定制 打 LOGO	90x100mm	张	1500	2.80	4200.00	
32	烟缸	LOCAL 水晶	70mm	个	1130	27.90	31527.00	
33	消防防烟面具	友安	22*13*11cm	套	2200	88.00	193600.00	
34	鞋筐	GN	36*27*10cm	个	89	63.30	5633.70	
35	衣刷	定制 打 LOGO	38cm	个	89	18.60	1655.40	

36	鞋拔	定制 打 LOGO	38cm	个	89	16.50	1468.50	
37	阳台晾衣架	LOCAL	100CM	个	109	418.50	456165.00	
38	手电筒	VOFO	185*60*55mm	个	100	54.00	59400.00	
39	毛巾筐	LOCAL	36*27*10cm	个	122	79.00	9638.00	
40	体重称	EKS	310*310*24cm	台	90	102.00	9180.00	
41	防滑垫	GHD	35*53CM	个	1200	27.00	32400.00	
42	圆顶行李车	SOUTH	1080*650*193 0mm	辆	2	2940.00	5880.00	
43	手推行李车	SOUTH	1080*650*103 0mm	辆	2	640.00	1280.00	
44	散客箱包车	SOUTH	460*560*1180 mm	辆	2	1162.00	2324.00	
45	残疾人车	SOUTH	尺寸: 104*65*87cm 折叠尺: 75*35*71cm	辆	2	828.00	1656.00	
46	垃圾运输车	SOUTH	950*650*950m m	辆	45	2046.00	92070.00	
47	平板车手推车	HUMA	915*510*900c m	个	10	437.00	4370.00	
48	楼层服务员工 作车	SOUTH	1560*580*123 0mm	个	90	2050.00	184500.00	
49	工作篮	LOCAL	41*32*20cm	个	90	136.50	12285.00	
50	布草车(带轮)	HUMA	950*690*860m m	个	45	908.00	40860.00	
51	布质布草车 (折叠)	HUMA	630*630*900m m	个	45	1045.00	47025.00	
52	行李网	SOUTH	2000*3000mm	个	10	80.00	800.00	
53	雨伞架	SOUTH	590*450*860m m	个	4	790.00	3160.00	
54	雨伞桶	SOUTH	220*220*550m m	个	4	168.00	672.00	

55	前台签字板	定制 打 LOGO	A3 尺寸	个	7	55.00	385.00	
分项报价合计（人民币/元）：2486706.10 元（贰佰肆拾捌万陆仟柒佰零陆元壹角零分）								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广东华鼎酒店用品有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2021年07月27日



新校区学员宿舍用品—2021-07-27 18:33:41.584—bdf142c89eb542648b33ff538b45e3c—7.6.100—271

1.1 分项报价明细表

项目编号：GXJTHN-ZFGK2021033

项目名称：新校区学员宿舍用品

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	灭蚊器	帅杰	18*10cm/S J-M58H2	个	1200	117.0 0 元	140400 .00 元	18*10cm
2	擦鞋机	四发	500*290*7 60mm/G04	台	6	554.0 0 元	3324.0 0 元	500*290* 800mm
3	吹风机	飞科	210*122*7 2mm, /FH6231	个	1100	102.0 0 元	112200 .00 元	FH6231.2 10*122*7 2mm
4	▲电热水壶	格莱德	容量: 1L, /D2212	个	1100	198.5 0 元	218350 .00 元	容量:1.2L 功 率:1350W 温控器:国 内品牌温 控 颜色:黑色 /白色 可配套托 盘:G款/B 款
5	小保险箱	唐川	420*370*2 00mm/TCS- 1014B	个	33	415.0 0 元	13695. 00 元	420*370* 200mm
6	小冰箱	富信	470×445 × 501mm/BC- 30A	台	90	712.3 0 元	64107. 00 元	420*400* 485mm
7	挂烫机 带熨板	志高	280*280*1 680/ZG-68 8	个	90	211.0 0 元	18990. 00 元	ZG688.22 0*250*16 80mm
8	阅读灯	华为	420*460*1 95mm/MT-4 28	个	1090	310.0 0 元	337900 .00 元	420*460* 130mm
9	台灯 1	创艺	350*350*H 650mm/订 制品	个	521	296.0 0 元	154216 .00 元	按尺寸定 制

10	台灯 2	创艺	440*440*H 600mm/订 制品	个	211	336.0 0 元	70896. 00 元	按尺寸定 制
11	客厅灯	创艺	400*400*1 650mm/订 制品	个	33	785.0 0 元	25905. 00 元	按尺寸定 制
12	落地灯	创艺	390*250*1 700mm/订 制品	个	56	588.0 0 元	32928. 00 元	按尺寸定 制
分项报价合计（人民币/元）：¥1192911.00 元								

注：1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：广州唐泰酒店用品有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：[Signature]

日期：2021 年 7 月 28 日



新校区学员宿舍用品—2021-07-27 15:30:23.767—a6ddd919315d21822011b34c17.6.1005.021